j&?x&n ﬁga nga 2 %&mn& %ﬁﬁg;

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 1 2/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016)

N. 106 del 23/06/2016

OGGETTO: atto di indirizzo al Segretario Generale del'IPAB per la revoca in
autotutela della Determinazione n. 13 del 05/03/2015..

L'anno duemilasedici, il giorno 23 del mese di Giugno in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con lassistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Rigano,
nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Vista la Determinazione dell’ex Segretario Generale dellIPAB n. 13 del 05/03/2015;

Visto l'art. 28, comma 1, del CCNL del Comparto Regioni/Autonomie Locali del
14/09/2000;

Preso atto che il suindicato provvedimento non & supportato dalla documentazione
giustificativa a corredo di quanto contenuto nello stesso atto;

Ritenuto, pertanto, opportuno, adottare atto di indirizzo al Segretario Generale dell IPAB
affinché proceda alla revoca in autotutela della Determinazione n. 13 del 05/03/2015 ai
sensi dell’art, 21 quinquies della legge 241/1990;

Visto il nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
dellbera2|one n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015;

Per le motivazioni espresse in premessa




DELIBERA

1) adottare atto di indirizzo al Segretario Generale del'lPAB perché proceda, con i poteri
conferitigli dallo Statuto vigente, alla revoca della Determinazione n. 13 del 05/03/2015 ai

sensi dell’'art. 21 quinquies della legge 241/90;

2) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
‘A‘mministrazione Trasparente;
BEL

3) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria _~

(Rag. Salvatore Centamore)

e

7
i e

1
: b
IL SEGRETARIO | E IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo Aomaso Rigano) of G (Do%tt,ﬁiampiero Panvini)
3 : /
(o Lﬂ /,> Jf / [//w

| A
| Estremi di pubblicazione

La presente e& stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.
18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.

Catania,
Il Segretario Generale

L’Impiegato addetto

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99

| |
Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all' ORGANO TUTORIO in clata PROT. N°

DECISIONE TUTORIA




